ACTA

REUNION ORDINARIA DE XUNTA DE GOBERNO:

DATA: mércores 22 de novembro de 2023
HORARIO: 17.00-20.00 h.

LUGAR: rua Dublin n° 6 Santiago de Compostela.

RELACION DE PERSOAS ASISTENTES PRESENCIAL:

Miriam Rodriguez Sierra ( Presidencia)

Antonio Doval Canabal ( Tesouraria)

Ana Maria Vilar Varela ( Vicepresidencia)- (delega voto en Miriam Rodriguez).
Cristina Diaz Mira (Vogal)

Maria Elena Gomez Fernéndez (Vogal)

Maria Isabel Fernandez Lema (Vogal)

Laura Zapata Criado (Vogal)

David Gontan Varela (Técnico COTSG)

RELACION DE PERSOAS AUSENTES:

Ana Maria Rodriguez Fernandez (Secretaria)
Pablo Antelo Garcia (Vogal)

Maria Rosario Capelo Casas (Vogal)
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Aprobada por unanimidade.

Dar conta da organizacién de funciéns e tarefas do persoal.

Proponse adiar o punto para recabar mais informacion.

Adiado o punto a espera de concrecién do Consejo General de Trabajo Social

Entregase informe de avaliacion aos membros da Xunta de Goberno.

Queda adiado para a seguinte reunion.

Queda adiado para a seguinte reunion.

Queda adiado para a seguinte reunion.
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Queda adiado para a seguinte reunion.

Analizarase o caso dende o Grupo de Defensa da Profesidon do COTSG.

Queda adiado o punto.

Queda adiado pendente de consultar coa asesoria xuridica

Queda adiado o punto para ser valorado en xunta telematica
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ALTAS E BAIXAS MES DE NOVEMBRO DO 2023

NUMERO TOTAL DE COLEXIADOS:3385

ALTAS BAIXAS

4469 4317
4470 4356
4471 4381
4472 3840
4473 3861
4474 3995
4475 3017
4476
4477
2084
4478
4479
4480
4481
4482
4483
4484
4258
4485
4486
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